Kaip paramą gaunant turtą naudotis panaudos teise, turi būti sudaroma panaudos sutartis ir 

surašomas turto priėmimo-perdavimo naudotis pagal panaudos sutartį aktas. Pagal panaudos sutartį 

perduotas nemokamai naudotis turtas lieka paramos teikėjo nuosavybė.  

23. Sutartis, kai dovanojama didesnė kaip 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų) 

suma, turi būti rašytinės formos. Gaunant nekilnojamąjį turtą, įregistruotą viešame registre, taip pat jei 

sudaroma dovanojimo sutartis, kurios suma didesnė kaip 100 000,00 EUR (šimtas tūkstančių eurų), 

sutartis tvirtinama notaro Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos notariato